PROJEKT nr 2
UCHWALA Nr .......

RADY MIASTA MILANOWKA

w sprawie zmian budzetu miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta
Milanéwka uchwala, co nastepuje:

§1.

W uchwale budzetowej na rok 2020 Miasta Milanowka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 2019
roku wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w dochodach budzetu na 2020 rok okreslonych w tabeli nr 1 dokonuje si¢ zmian zgodnie z
zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty;

2) w wydatkach budzetu na 2020 rok okreslonych w tabeli nr 2 dokonuje si¢ zmian zgodnie z
zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty;

3) w zadaniach majatkowych w 2020 roku okreslonych w tabeli nr 3 dokonuje si¢ nastepujacych
zmian:

a) w dziale 600, rozdziale 60014, § 6050 wprowadza si¢ plan wydatkow majatkowych na
zadanie pn. "Budowa rond w Milanéwku" na kwote 200 000 zi;

b) w dziale 700, rozdziale 70005, § 6050 zwigksza si¢ plan wydatkow majatkowych na zadaniu
pn.: "Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych" o kwote 273 860,64 zi;

c) w dziale 852, rozdziale 85295, § 6697, § 6699 wprowadza si¢ plan wydatkow majatkowych na
zadanie pn. "Zwot niewykorzystanej dotacji na zadanie pn."Meska Szopa" na kwote 46 000
z1;

d) w dziale 900, rozdziale 90001, § 6050 zmniejsza si¢ plan wydatkéw majatkowych na zadaniu
pn.: ""Budowa sieci kanalizacyjnej w drodze bez nazwy (dzialka nr 278 i 267/24 obr. 0004),
w ul. Moniuszki, w ulicy Gombrowicza, w ulicy Kwiatowej i w ulicy Grudowskiej™ o kwote
200 000 zk;



e) w dziale 921, rozdziale 92120 § 6050 wprowadza si¢ plan wydatkow majatkowych na kwote
447.000 zt na zadanie pn.: "Prace remontowe w zabytkowej Willi Waleria wspolfinansowane
ze Srodkow zewnetrznych z MKiDN";

f) w dziale 926, rozdziale 92695, § 6050, § 6059 zmniejsza si¢ plan wydatkéw majatkowych na
zadaniu pn.: "Budowa ogolnodostepnej infrastruktury sportowej - toru do dirty jumpu i
pumptracka™ o kwote 261 002,64 zt;

3) tabela Nr 3 ,,Zadania majatkowe w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z zalacznikiem nr
3 do niniejszej uchwaty;

4) wprowadza si¢ przychody z tytutu wolnych srodkow w § 950 na kwote 46 018 zt oraz
zwigksza si¢ w § 931 z tytulu emisji obligacji o kwotg 447 000 z1;

5) tabela Nr 4 ,,Przychody i rozchody budzetu w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z
zalacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty;

6) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. 1. Réznica migdzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu w
kwocie 6 032 747,92 z1, ktory zostanie sfinansowany przychodami pochodzacymi z obligacji w
kwocie 4.667 137,06 zl, z pozyczki w kwocie 1 319 592,86 zt oraz wolnymi §rodkami w kwocie
46.018 zt.

2. Ustala si¢ przychody budzetu w tacznej kwocie 11 024 610,86 zt i rozchody budzetu w
tacznej kwocie 4 991 862,94 zt.

3. Ustala si¢ limit zacigganych zobowigzan z tytutu:
1) zaciggania kredytu w kwocie 4 500 000 zt na pokrycie wystepujacego w ciggu roku
przejsciowego deficytu budzetu,
2) wyemitowania obligacji w kwocie 4 991 862,94 zt na sfinansowanie splaty kredytow,
pozyczki 1 obligacji zaciggnigtych w latach ubiegtych,
3) wyemitowania obligacji w kwocie 4 667 137,06 zt na sfinansowanie deficytu;
4) zaciagania pozyczki w kwocie 1 319 592,86 zI na sfinansowanie deficytu.

4. Upowaznia si¢ Burmistrza Miasta Milanowka do zaciggania zobowigzan z tytulu
kredytu w kwocie okreslonej limitem z ust. 3 pkt 1 i wyemitowania obligacji w kwocie
okreslonej limitami z ust. 3 pkt 213 oraz do zaciggania zobowigzan z tytutu pozyczki w kwocie
okreslonej limitem z ust. 3 pkt 4."

§ 2.



Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Milandéwka.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
Przewodniczaca Rady Miasta Milanéwka

Janina Motawa



UZASADNIENIE

Dokonuje sie zmian w planie przychodow w budzecie miasta Milanowka w nastepujacy
sposéb:

- wprowadza si¢ przychody z tytutu wolnych srodkéw w § 950 na kwoteg 46 018 zt (' sg to $rodki z
niewykorzystanych srodkow unijnych na realizacj¢ projektow: pn."Q-wspotPRACY" 1 "Rozwoj
ustug spotecznych w Gminie Milanowek".

- ponadto réwnolegle ze zmianami budzetu na obecnej sesji zwigksza si¢ deficyt o kwote 447 000
zt, co ma zwigzek z zapewnieniem wktadu wlasnego na realizacj¢ prac remontowych willi
Waleria. Deficyt ten bgdzie pokryty obligacjami.

Ogotem plan przychodow zwieksza si¢ o kwote 493 018 zl.

Dokonuje si¢ zmian w_planie dochodéw w budzecie miasta Milanéwka w nastepujacy
sposob:

- wprowadza si¢ plan dochodow biezacych w dziale 700, rozdziale 70004, § 2950 na kwotg
10.245 z1 z tytulu wptywow ze zwrotéw niewykorzystanych dotacji w 2019 roku przez ZGKiM;

- wprowadza si¢ plan dochodoéw biezacych w dziale 700, rozdziale 70005, § 0630 na kwote
1.413 zt z tytulu wplywow ze zwrotow kosztow sadowych w sprawach zwigzanych z
nieruchomos$ciami komunalnymi;

- wprowadza si¢ plan dochoddéw biezacych w dziale 750, rozdziale 75023, § 2058 na kwote
3.570 zt oraz w § 2059 na kwota 630 zt (razem 4 200 zl) na projekt pn. ,,Wsparcie
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz budowanie wspolpracy metropolitalnej” w
zwigzku z informacja otrzymang od Lidera projektu tj. Miasta Stolecznego Warszawa, ze
Ministerstwo Funduszy 1 Polityki Regionalnej zaakceptowato wniosek uwzgledniajacy
wynagrodzenie koordynatora w urzedach miast 1 gmin wchodzacych w sklad Zwiazku ZIT. Co
roku refundacji bedzie podlegato 70 % kosztow kwalifikowanych tj. 4 200 zt, z czego 85 % to
srodki z UE ( kwota 3 570 zt) oraz 15 % z budzetu panstwa (kwota 630 z}).

Ogotem plan dochodow zwig¢ksza si¢ 0 kwote 15 858 zl.

Dokonuje sie zmian w planie wyvdatkow w budzecie miasta Milanowka w nastepujacy
sposéb:

1) w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode, rozdziale
40095 - Pozostala dzialalnosé, wprowadza si¢ plan wydatkow biezacych na kwotg 3 000 zt na

4



ushuge zwigzang z obowigzkiem Urzedu Miasta Milanéwka do utworzenia planu na zaopatrzenie
w cieplo, energi¢ elektryczng i paliwa gazowe - na podstawie art. 19 ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 roku Prawo energetyczne;

2) w dziale 600 - Transport i lacznosé, rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe
wprowadza si¢ plan wydatkow majatkowych na zadanie pn. "Budowa rond w Milanowku"
(pkt 3 lit. a) na kwote 200 000 zt;

Zmiana wynika z konieczno$ci zabezpieczenia $rodkow finansowych na budowe rond w
Milanowku. Inwestycja bedzie realizowana przez Powiat Grodziski i Gming Milanowek przy
udziale $rodkéw zewnetrznych Funduszu Drog Samorzadowych. Na Milanowku spoczywatby
cigzar przygotowania projektu, spodziewana kwota dofinansowania inwestycji to minimum 50%
(moze by¢ realnie nawet 70% badz wigcej) przy czym Powiat i Gmina pokryly by po 25%
kosztéw kwalifikowanych 1 po 50% kosztow niekwalifikowanych.

W roku 2020 wykonana by byla dokumentacja projektowa niezb¢dna do zlozenia wniosku o
pozyskanie §rodkow zewngtrznych z Funduszu Drog Samorzadowych w sierpniu 2020 roku.
Nieprzyznanie $rodkow uniemozliwitoby dotrzymanie terminu naboru na dofinansowanie i
uniemozliwitoby realizacj¢ projektu. W roku 2021 przystapiono by do budowy rond.

3) w dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami zwigksza si¢ plan wydatkow majgtkowych na zadanie pn. "Budowa Punktu
Selektywnej Zbiorki Odpadow Komunalnych"(pkt 3 lit. b) o kwote 273 860,64 zt.

W toku procedury przetargowej wykonawca przedtozyt Zamawiajagcemu oferte opiewajacag na
kwote 1.356.000,00 zt brutto. Kwota ta przekracza limit naktadow finansowych przeznaczonych
na realizacje¢ zadania w 2020 r. W celu uniknigcia uniewaznienia postepowania przetargowego
konieczne jest zwigkszenie limitu wydatkow do ww. wartosci oraz dostosowanie podziatu kwot
na poszczegolne paragrafy w celu prawidtowego rozliczenia projektu.Srodki przeznaczy sie takze
na promocj¢ projektu.

Ponadto nalezy wzig¢ pod uwage, Zze inwestycja majaca na celu budowe punktu selektywnej
zbidrki odpadéw komunalnych jest prowadzona juz od dwoch lat. Zostaty pozyskane na nig
srodki zewnetrze w wysokosci okoto 430 000 zt, aby moc skorzysta¢ z w/w $rodkow nalezy
wykona¢ 1 rozliczy¢ inwestycje do 30 czerwca 2020 roku. Oferta, ktoérg udato si¢ uzyskac jest
bardzo korzystna, nizsza od wczesniej pozyskiwanych o prawie 480 000 zl brutto, wczesniejsze
oferty opiewaly na kwote rzgdu 1 836 999,99 z1 brutto.

Nalezy rowniez wiedzie¢, ze na gminy zostal natozony obowigzek ustawowy do konca 2020 roku
posiadania punktow selektywnej zbiorki odpadow speiniajacych odpowiednie wymogi 1
parametry. Jest to ostatni moment, aby zdazy¢ z budowa. W przeciwnym przypadku, tj. braku
posiadania w/w punktu zbiorki odpadow nalezy si¢ liczy¢ z konsekwencjami natozenia kar na
gming.



4) w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdzial 75023 - Urzedy miast zwicksza si¢ plan
wydatkéw biezacych o kwote 6 000 zt na wynagrodzenie koordynatora w urzedach miast i gmin
wchodzacych w sktad Zwigzku ZIT w zwiazku z informacja otrzymang od Lidera projektu tj.
Miasta Stotecznego Warszawa, ze Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej zaakceptowato
wniosek m. st. Warszawy na dotacj¢ do projektu pn. "Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji
Terytorial oraz budowanie wspotpracy metropolitalnej" wspotfinansowaneg ze srodkow POPT
204-2020 na lata 2020-2022 oraz budzet projektu na rok 2020. Jednocze$nie zmniejsza si¢ o
kwotg 6 000 zt srodki przeznaczone na ustugi w Urzedzie;

5) w dziale 852 - Pomoc spoleczna, rozdzial 85295 - Pozostala dzialalno$é wprowadza si¢
plan wydatkéw biezacych w kwocie 18 zl na zwrot do Mazowieckiej Jednostki Wdrazania
Projektow Unijnych niewykorzystanych s$rodkéw unijnych na realizacje projektu pn."Q-
wspOtPRACY"zgodnie z wnioskiem kierownika OPS;

6) w dziale 852 - Pomoc spoleczna, rozdzial 85295 - Pozostala dzialalno$¢ wprowadza si¢
plan wydatkow majatkowych w kwocie 46 000 zt na zadanie pn. ""Zwot niewykorzystanej
dotacji na zadanie pn. "Meska Szopa" (pkt 2 lit. ¢) do Mazowieckiej Jednostki Wdrazania
Projektow Unijnych. Powyzsze $rodki zawarte byly w planie wydatkow OPS w 2019 roku w
ramach realizacji projektu "Rozwdj ustug spolecznych w Gminie Milandéwek". Planowano
zakupi¢ kontener mieszkalny przeznaczony na "Meska Szope". W zwigzku z trudnosciami
zZwigzanymi z umiejscowieniem ww. kontenera, a takze wyzszg niz szacowano ceng kontenerow
w 2019 roku nie wydatkowano na ten cel Zadnych $rodkow. W tej sytuacji podjeto starania, aby
za kwote przeznaczong w budzecie projektu na ten cel zostal wyremontowany istniejacy juz
budynek przekazany OPS z zasobow lokalowych Miasta Milandwka. Niewykorzystane $rodki
finansowe pozostaja na rachunku bankowym gminy;

7) w dziale 900, rozdziale 90001 zmniejsza si¢ plan wydatkow majgtkowych na zadaniu pn.:
""Budowa sieci kanalizacyjnej w drodze bez nazwy (dzialka nr 278 i 267/24 obr. 0004), w ul.
Moniuszki, w ulicy Gombrowicza, w ulicy Kwiatowej i w ulicy Grudowskiej* (pkt 3 lit. d) o
kwote 200.000 zt, po rozliczeniu wolnych $rodkoéw, pod koniec pierwszego potrocza planuje si¢
zwigkszy¢ $rodki na to zadanie;

8) w dziale 921, rozdziale 92120 wprowadza si¢ plan wydatkow majatkowych o kwote 447 000
7zl na zadaniu pn.: "Prace remontowe w zabytkowej Willi Waleria wspolfinansowane ze
srodkow zewnetrznych z MKiDN"(pkt 3 lit. ). Urzad Miasta Milanowka moze otrzymac
srodki zewnetrzne z Ministerstwa Kultury 1 Dziedzictwa Narodowego w wysokosci 400.000,00
zt. Kwota w wysokosci 447.000 zt jest kwota zabezpieczenia wktadu wtasnego, ktory jest
niezbedny do podpisania dofinansowania ww. srodkow z Ministerstwa. Prace remontowe w
zabytkowej Willi Waleria powinny zakonczy¢ si¢ do konca pazdziernika 2020 roku;



9) w dziale 926 — Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 - Pozostala dzialalno$¢ zmnicjsza si¢
plan wydatkéw majatkowych na zadanie pn. ,,Budowa ogolnodostepnej infrastruktury
rekreacyjnej - toru do darty jumpu i pumtracka” (pkt 3 lit. f) o kwotg 261 002,64 zt.
Uzyskana w toku procedury przetargowej oferta na realizacj¢ zadania opiewata na kwote 530.000
zt. W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy przeznaczyl na realizacje zadania 400.000 zi, podjeto
decyzje o uniewaznieniu postepowania przetargowego i rezygnacji z realizacji przedsiewzigcia.

Ogotem plan wydatkéw zwieksza sie o kwote 508 876 zl.



